
UCHWAŁA NR LII/358/2010 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 

1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 

121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010 - 2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 

2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/322/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr LI/344/2010 z dnia 5 lipca 

2010r., Nr LI/347/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/353/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/354/2010 

z dnia 5 lipca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 

na 2010r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/322/2010 z dnia 30 

marca 2010r., Nr XLIX/330/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r., Nr XLIX/332/2010 z dnia 30 kwietnia 

2010r., Nr L/341/2010 z dnia 30 czerwca 2010r., Nr LI/346/2010 z dnia 5 lipca 2010r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

Stanisław Pietras 



Uzasadnienie  

Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

poprzez zwiększenie planu dotacji celowej na wykonanie instalacji c.o. wraz z przyłączami do 

budynku przy ul. Żeromskiego nr 6 w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70001 – 

Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 250.000 zł. W związku z potrzebą przesunięcia wydatków 

w dziale 754 Zarządzeniem Burmistrza Nr 95/10 z dnia 30 czerwca 2010r. z wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń na materiały, proponuje się uzupełnienie wydatków w rozdziale 

75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 3020 na ekwiwalent dla strażaków. Zmiana załączników: Nr 

3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” i Nr 14 „Dotacje 

celowe” podyktowana jest potrzebą utrzymania równowagi budżetowej.  
 


